АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]21.01.2021								                                    № 6

О принятии решения об  отказе во включении в список детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Томской области

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 4 апреля 2019 г. № 397 “О формировании списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями, исключении детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
Рассмотрев заявление Бучкивского Юрия Ивановича 13.03.1989 года рождения, а также на основании решения комиссии по предоставлению жилых помещении в специализированном жилищном фонде Муниципального образования Комсомольское сельское поселение № 3 от 29.12.2020г. об отказе во включении в список детей – сирот, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Первомайского района Томской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказать во включении в список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,  лиц  из числа детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории  Томской области:
Бучкивскому Юрию Ивановичу 13.03.1989 г.р.

 Глава Комсомольского сельского поселения                                                  Н. Г. Сафронов